

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 02

Veřejná zakázka:	Rekonstrukce požární zbrojnice v Dolní Brusnici
Číslo jednací:	CIRI-2024-303
Zadavatel:	Obec Dolní Brusnice , Dolní Brusnice 17, 544 72 Bílá Třemešná, IČO: 60153415, Marcela Janáková, starostka
Způsob zadání:	Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na stavební práce
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_370.html

V zastoupení zadavatele v souladu s § 98 a § 99 zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace (dále také jen „VDZ“), a to na základě předchozí žádosti zájemce o veřejnou zakázku, kterou podal prostřednictvím profilu zadavatele dne 6.8.2024.

1. DOTAZY ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE

DOTAZ 1

Prosím o upřesnění řešení věže k sušení hadic. V půdorysu se jedná o čtverec, ve výkresu se jedná o rovnostranný trojúhelník. Ve výkresu je to 12,5 m, v rozpočtu 11,5 m. Dále bych poprosil o specifikaci tahokovu, typ, povrchová úprava atd. Není nikde řešena stříška nad věž.

ODPOVĚĎ 1

K půdorysu zadavatel uvádí:

- Věž je čtyřúhelník – viz. půdorysu 1.NP: D.1.1.b.3.
- Trojboká věž je v zadávací dokumentaci uvedena pouze jako vzorové koncepční řešení věže, v části nazvané Referenční výrobky (takto byla v zadání též označena), nikoli jako výkresová část dokumentace.

K výšce zadavatel uvádí:

- Celková výška věže je 12,45 m – viz. např. výkres podélného řezu D.1.1.b.8, a je tvořena takto:
 - o Ve výkresech dokumentace je dále uvedena výšková kóta 11,5 m (tj. výška vztažená k úrovni podlahy),
 - o navíc je třeba připočítat výšku k úrovni založení věže, která je o 950 mm níže oproti podlaze
- v rozpočtu je v popisu uvedena výška konstrukce k ocenění (tj. výška vztažená k úrovni podlahy) 11,5 m

K provedení zadavatel uvádí:

- Stříška věže bude řešena klempířsky.
- Tahokov bude vhodný z pozinkované oceli DX54D, který bude následně opatřen komaxitem červené barvy (shodné s červenou užitou na prvcích u objektu zbrojnice).
- Pro funkci sušení hadic bude vhodný tahokov s většími oky např. GATE 75*35-11 mm.
- Konstrukce věže bude žárově zinkovaná ocel, kotvená pomocí ocelových ploten.
- Dílenská dokumentace bude zpracována dodavatelem věže za předpokladů spolupráce s investorem (výběr barvy a konkrétního typu tahokovu).

Zadavatel dále upřesňuje, že pro účely podání nabídky každý účastník ocení položku č.1 v rámci objektu SO 02 - Věž stejnou jednotkovou cenou ve výši: 69.500,- Kč, přičemž počet jednotek stanovený ve výkazu výměr je 11,5 m.

DOTAZ 2

Kam se bude skládkovat "do 100 m" staveništní suť, jaké jsou tolerované "drcené kusy".

ODPOVĚĎ 2

Skládkování je uvažováno na pozemkové parcele č. 131.

Velikost „drcených kusů“ si určuje zhotovitel v rámci realizace, zadavatel ji nijak nespecifikuje (není součástí výkazu výměr).

DOTAZ 3

Kuchyně bude bez zařizovacích předmětů? Je chtěný nějaký standard? mohu nacenit kuchyň z obí za pár korun nebo nechat vyrobit kuchyň, za kterou se nebudeme stydět."

ODPOVĚĎ 3

K položce „dodávka a montáž kuchyňské linky“ zadavatel uvádí, že se jedná o standardní (typizovanou) kuchyňskou linku, její dodávku a montáž na místě. Součástí dodávky nejsou zařizovací předměty.

2. ZÁVĚR

Vzhledem k povaze vysvětlení, doplnění, zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek, která je uvedena v článku 11, odstavec 11.4 zadávací dokumentace, **bude končit dne 19.8.2024 v 10:00 hod.**

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek.

Za zástupce zadavatele na základě pověření

.....

Mgr. Pavel Štěpán
pověřená osoba zadavatelem